

PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII - Primaria Ip

I.D.: 86985805

Data publicarii: 11.09.23 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 1.663,94 RON - 1.663,94 RON

Descriere: 1 ROBINET DUBLU SERVICI 1/2 MANETA VALVEX 1592200 13529 BUC 1.00 19.24 19.24 2 FURTUN TRANSPARENT 1/2 0000297 M 2.00 2.52 5.04 3 CUTIT UNIV SUP METALIC 18 CM 30450 8226 BUC 1.00 8.40 8.40 4 SCARA ALUM DE GRADINA CU 3 TREPTE 11197 BUC 1.00 109.79 109.79 5 PRELUNGITOR GELUX 3P 5M 0001634 BUC 1.00 24.37 24.37 6 CAP 3P CAUCIUC GELUX 0000934 BUC 1.00 15.97 15.97 7 STECHER SKO CAUCIUC 11724 BUC 1.00 5.67 5.67 8 CABLU MYM 3X2.5 0000109 M 3.00 5.88 17.65 9 SURUB LEMN 5X100 0002156 BUC 2.00 0.34 0.67 10 SURUB LEMN/PAL4.5*70 / 4.5*80 / 5*80 0002151 BUC 2.00 0.17 0.34 11 DIBLU PLASTIC 8X70 18065 BUC 2.00 0.25 0.50 12 DIBLU PLASTIC 8 X 100 10681 BUC 2.00 0.42 0.84 13 AUTOCOLANT 45CM 0000311 M 0.55 6.09 3.35 14 GALEATA CONSTRUCTII 12L 06390 0001511 BUC 2.00 6.30 12.61 15 MASCA HOBBY 42300 0002684 BUC 24.00 2.94 70.59 16 DISC ABRAZIV 230x1.9x22 DT A46TZ SP inox 2824 BUC 2.00 10.50 21.01 17 BEC ECOLED 15W E27 6000K GELUX 32323 BUC 1.00 12.48 12.48 18 PENSULA LATA 50 MM 72344 8163 BUC 1.00 5.46 5.46 19 ELECTROZI SUPERTIT FIN RUTILIC 2.5 0004113 KG 4.50 27.73 124.79 20 TEU HIDROFOR 5 CAI 12511 BUC 1.00 20.59 20.59 21 BANDA DELIMITARE NEGRU-GALBEN/ALBROSU, polietilena, latime 50 mm-lungime 200m 38517 BUC 1.00 20.59 20.59 22 COLIER 16-27 0000857 BUC 1.00 0.50 0.50 23 FURTUN TRANSPARENT 1" 0000301 M 2.00 6.64 13.28 24 SURUB RIGIPS TN 45 0002165 BUC 100.00 0.08 8.40 25 CAP SURUBELNITE 0002031 BUC 2.00 2.52 5.04 26 SURUB RIGIPS TN 25 0002162 BUC 100.00 0.04 4.20 27 SURUB GHIPSCARTON 4.2*90 1133 BUC